お客様各位

平成 26年 1月 14日

14－1

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

検査項目名称変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記検査項目名称を診療報酬上、略称名称へ変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上

げます。尚、その他、検査内容等の変更はございません。

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

      謹 白

記

● 検査項目名称変更項目:

 新名称 旧名称

検 査 項 目 名 称 ＴＲＡＣＰ-５ｂ ＴＲＡＰ-５ｂ

◆ 変更期日：平成 26年 1月 20日（月）報告分より

◆ 診療報酬内容：

区             分 ① Ｄ008（16）、② Ｂ001（03ロ）

レ セ プ ト 名 称
① 酒石酸抵抗性酸ホスファターゼ（ＴＲＡＣＰ-5ｂ）

② 悪性腫瘍特異物質治療管理料（その他のもの）

実      施     料
① 160 点

② 1 項目の場合360 点、2項目以上の場合400 点

判      断     料 ① 生化学的検査Ⅱ 144 点

ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡ください。

以上